1

INDICAÇÃO Nº 567/2020

Solicita restauração do telhado do Portal da cidade

no bairro do Guaçu.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a restauração do telhado do Portal da cidade no bairro do Guaçu.

JUSTIFICATIVA:

     A presente reivindicação tem por objetivo atender

aos pedidos dos munícipes, haja vista que se trata de um portal do nosso Município

que é uma Estância Turística.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”,

26 de agosto de 2020.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 26/08/2020 - 14:01 7356/2020

/vtc

Leitura em Plenário
Na 27ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 31/08/2020

ALACIR RAYSEL
2º Secretário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T8P4R7R1Z8M4T8J2
		2020-08-27T09:43:49-0300